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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21602004F

2. Data e Regjistrimit 02/04/2002
3. Emri i Subjektit TIRANA  TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE INSITUTI I FIZIKES 
BERTHAMORE 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e medias dhe televizionit. Transmetime 

ekskluzive audiovizive, prodhim programesh audiovizive 
dhe shitblerje te drejtash transmetimi, prodhim, transmetim 
dhe shitblerje spotesh publicitare, shitblerje aparaturash per 
prodhim dhe transmetim te programeve audiovizive
Donald Shena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2017                Deri: 27/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

3 DS & AF Entertainment
               Para: 12.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TIRANA  TV
Telefon: 0692074007  
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Të Tjera: Në datë 02.06.2008 u dorëzua pranë QKR bilanci i 
vitit 2007 me vendim të ortakëve të datës 21.05.2008.Me 
vendim te dates 19.02.2010 emerohet Ekspert Kontabel i 
Autorizuar per vleresimin e aktivit,  Eksperte vleresuese te 
pasurise se paluajtshme Zj.Suzana Sinani me  License nr.VP-
0295, dhe Ekspert Kontabel te regjistruar per pergatitjen e 
raportit dhe modalitet e zmadhimit Z.Shkelzen Margjeka me 
License nr.178.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049888-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/07
/2000

Numri i Vendimit:24217, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit: 28.07.2000 ; Emri i Subjektit: "TV 2000" ; Forma ligjore: Sh.A ; Data 
e themelimit: 20.07.2000 ; Selia: Rr. Luigj Gurakuqi" Pall 15/1 shk.3, Ap.21 Tirane ; 
Kohezgjatja: 20 vjet ; Kapitali: 2.000 000 leke ; Objekti: Transferime televizive ne mbi 
200.000 banore. Prodhime emisionesh qe lidhen me median ,artin,kulturen dhe 
teknologjine e transferimeve televizive ; Perfaqesuesi ligjor: Haxhi Isufi ; Aksionaret: 
Haxhi Isufi 33,33%,Clirim Isufi 33.33%, Dalina Isufi 33.33% ; Keshilli Mbikqyres: Luan 
Laze, Vasil Duka, Shashina Shima ; Eksperti kontabel: Ermira Shpetimi ;

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (13).pdf

2. 27/12
/2002

Numri i Vendimit:24217/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit Nr.1, date 01.11.2002 te Asambese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve te Shoqerise "TV 2000" SHA, si dhe te kontrates se shitjes se kuotave me 
Nr.3964 Rep. dhe Nr.454 Kol, daet 24.12.2002, ku eshte bere shitja e 16.33% te kapitalit 
326,6 te aksioneve qe i takojne z.Çlirim Isufi te aksioneri z.Haxhi Isufi dhe shitja e 25.33% 
te kapitalit ose 506.6 te aksioneve qe i takojne znj.Dalina Isufi tek aksioneri z.Haxhi Isufi. 
Perfundimisht pjesmarrja e aksionereve ne shoqerine "TV 2000" SHA do te jete: 1. Haxhi 
Isufi 75% te kapitalit ose 1500 aksione e barabarte ljo me vleren prej  1.500.000 leke. 2. 
Çlirim Isufi 17% te kapitalit ose 340 aksione e barabarte kjo me vleren prej  340.000 leke. 
3. Dalina Isufi 8% te kapitalit ose 160 aksione e barabarte kjo me vleren prej  160.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (13).pdf

3. 09/10 Numri i Vendimit:24217/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832689C6-D5A4-403D-B0E5-C40261AD9BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832689C6-D5A4-403D-B0E5-C40261AD9BA5
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/2003 Depozitimin e vendimit Nr.2 date 30.09.2003 te asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve te shoqerise "TV 2000" SHA ku eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise 
nga "TV 2000" SHA ne "TIRANA TV" SHA si dhe ndryshimi i selise se shoqerise nga 
Rruga "LUIGJ GURAKUQI" Pall.15/1,Shk.3, Ap.21 ne "Insituti i Fizikes Berthamore 
Tirane"

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (13).pdf

4. 08/04
/2004

Numri i Vendimit:24217/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.3 date 05.04.2005 te asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve te shoqerise "TIRANA TV" SHA ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te 
veprimtarise se shoqerise duke e shtuar ate: "Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice 
te artikujv industriale, ushqimore, blegtoral bujqesore, te artikujve te ndertimit, 
hidrosanitare, farmaceutik, mjeksor, sportiv. Ushtrimin e aktivitetit per Bar-restorant, 
Turizem, Ndertim, Transport, dhe ne fushen e Arsimit".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (13).pdf

5. 07/06
/2005

Numri i Vendimit:24217/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.4 date 19.05.2006 te asmblese se aksionereve te shoqerise eshte vendosur: 
1. Te beje zmadhimin e kapitalit ne natyre sipas bilancit te dt.31.12.2005. 2. Temeroje 
z.Lulash Pjeternikaj, Ekspert Kontabel te Autorizuar me Nr.109 lic per pergatitjen e 
raportit dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (13).pdf

6. 13/10
/2006

Numri i Vendimit:24217/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.5 date 22.07.2006 te asamblese se aksionereve te shoqerise tregtare 
"TIRANA TV" SHA eshte vendosur miratimi i raportit te EKAper zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nga 2.000.000 leke qe ishte u be 3.957.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (13).pdf

07/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131465-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "3.957.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.957,00"          u be            "2.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.957.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
DurationEndDate ishte            "20/07/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Transferime televizive ne mbi 200.000 banore. Prodhime emisionesh 
qe lidhen me median ,artin,kulturen dhe teknologjine e transferimeve televizive. "Import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujv industriale, ushqimore, blegtoral 
bujqesore, te artikujve te ndertimit, hidrosanitare, farmaceutik, mjeksor, sportiv. Ushtrimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832689C6-D5A4-403D-B0E5-C40261AD9BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832689C6-D5A4-403D-B0E5-C40261AD9BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832689C6-D5A4-403D-B0E5-C40261AD9BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832689C6-D5A4-403D-B0E5-C40261AD9BA5
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e aktivitetit per Bar-restorant, Turizem, Ndertim, Transport, dhe ne fushen e Arsimit.")          
u be            ("Transmetime televizive, prodhim emisionesh etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 79, Kati mbi bodrumet, ne krah te Restorat Napolit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.967.750,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.967,75")            u be              ("1.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Jusufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("316.560,00")            u be              ("160.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Jusufi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("316,56")            u be              ("160,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Clirim Jusufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("672.690,00")            u be              ("340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Clirim Jusufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("672,69")            u be              ("340,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Luan Lazaj")                      Nga data "20/07/2000
eshte shtuar anetari:            ("Vasil Duka")                      Nga data "20/07/2000
eshte larguar anetari:            ("Luan Laze")         
eshte larguar anetari:            ("Vasil Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133842-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DED 
GJO LULI TE ESTRAD E TIRAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141223-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4284BF-2392-4BA1-980A-4642525E2D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20009D44-F3A9-4522-8AF1-EEC31916FA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F926E0-A7B7-405E-8DCB-3EC656869128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984E1FF9-9CBB-4D0D-88FB-61629D1BEB2D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Jusufi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2000")            u be              ("23/05/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Jusufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besim Ckurti")                      Nga data "23/05/2008             
Ne daten "23/05/2012
eshte shtuar anetari:            ("Adem Jusufi")                      Nga data "23/05/2008             
Ne daten "23/05/2012
eshte shtuar anetari:            ("Ramazan Luga")                      Nga data "23/05/2008             
Ne daten "23/05/2012
eshte larguar anetari:            ("Vasil Duka")         
eshte larguar anetari:            ("Luan Lazaj")         
eshte larguar anetari:            ("Shanisha Jusufi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142786-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.957.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.957,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.957.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 02.06.2008 u dorëzua pranë QKR 
bilanci i vitit 2007 me vendim të ortakëve të datës 21.05.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Clirim Jusufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("340.000,00")            u be              ("672.690,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Clirim Jusufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("340,00")            u be              ("672,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Jusufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("160.000,00")            u be              ("316.560,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Jusufi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("160,00")            u be              ("316,56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("2.967.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.500,00")            u be              ("2.967,75")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                      Nga data 
"02/09/2007
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lulash Nikaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E3FB1D-EC5F-425C-9636-030784AB8EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB1C390-DAF1-4494-AAB4-33395C34955A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167503-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692074007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 79, Kati mbi bodrumet, ne krah te Restorat Napolit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359780-03-10
Objekti ishte            ("Transmetime televizive, prodhim emisionesh etj")          u be            
("Transmetime televizive, prodhim emisionesh etj. Transmetime radio dhe prodhimie 
emisionesh radiofonike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360816-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "3.957.000,00"          u be            "44.496.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.957,00"          u be            "44.496,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.957.000,00"          u be            "44.496.000,00"         
Koment ishte            ("Në datë 02.06.2008 u dorëzua pranë QKR bilanci i vitit 2007 me 
vendim të ortakëve të datës 21.05.2008")          u be            ("Në datë 02.06.2008 u 
dorëzua pranë QKR bilanci i vitit 2007 me vendim të ortakëve të datës 21.05.2008.Me 
vendim te dates 19.02.2010 emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar per vleresimin e 
aktivit,  Eksperte vleresuese te pasurise se paluajtshme Zj.Suzana Sinani me  License 
nr.VP-0295, dhe Ekspert Kontabel te regjistruar per pergatitjen e raportit dhe 
modalitet e zmadhimit Z.Shkelzen Margjeka me License nr.178.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Clirim Jusufi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.243.440,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Clirim Jusufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("672,69")            u be              ("7.564,32")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF20349D-FA1A-436B-926F-C2DE3D7C6579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2EB3DC-5E4F-4AED-B8B7-DAEDA0608230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA276135-1B7E-4B06-B8BC-EC358D004B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69136FEC-91C6-4F4E-98B5-3AAE8F5E35B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603CF0A8-2830-4BDD-A706-AAA3086A513B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5FA5D0-6D43-4C9C-A680-CDA3F6B6C6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D253EFFF-4BC0-4E14-A284-9D5DC1283EAD


7

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("30.404.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.967,75")            u be              ("33.372,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Jusufi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.243.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Jusufi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("316,56")            u be              ("3.559,68")           

Lista e Dokumenteve:
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534592-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.07.04.2011 per shtim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Transmetime televizive, prodhim emisionesh etj. Transmetime radio 
dhe prodhimie emisionesh radiofonike.")          u be            ("Transmetime televizive, 
prodhim emisionesh etj. Transmetime radio dhe prodhimie emisionesh radiofonike. 
Aktivitete arsimore, shkolle e mesme me kohe te pjesshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-575209-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Transmetime televizive, prodhim emisionesh etj. Transmetime radio 
dhe prodhimie emisionesh radiofonike. Aktivitete arsimore, shkolle e mesme me kohe te 
pjesshme.")          u be            ("Transmetime televizive, prodhim emisionesh etj. 
Transmetime radio dhe prodhimie emisionesh radiofonike. Aktivitete arsimore, 
shkolle e mesme me kohe te pjesshme.import-eksport aparaturash televizive te 
mediave te cdo lloji, makineri e pajisje, mjate transporti, mallra dhe paisje 
elektronike te te gjitha llojeve, tregti me shumice e pakice te tyre, aktivitetin e 
perdorimit e te shperndarjes per qellimin e vete shoqerise.Projektim, realizim 
instalim, lidhje e administrim i mudneshme tekniko nderrmares te impjanteve, 
sistemimeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave per prodhimin e 
sherbimeve informatike dhe telematike.Bar-restorante, hoteleri, turizem, sherbime 
fotokopje, shitje kancelarie e materialeve te konsumit ne lidhje me objektin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4C170C-6286-4FFE-80E9-2A43748C9F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3235233D-2FB7-427E-ABAD-56C2ADAB7E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0749A3F3-4F14-4FAB-9D39-DC9337C65255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C55C07-3CE9-482E-833C-F247FB817CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A17E16-C64E-4533-9884-F498371C0353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83024E45-852E-4430-95EF-676CEA576A1E
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shoqerise.Tregti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, maredhenie publiku, 
konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje 
evenimentesh.Organizim koncertesh, manifestimesh, panairesh, festash.Te organizoje 
kurse formimi dhe specializimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Jusufi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2008")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Jusufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2012")            u be              ("19/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

19/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585306-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve te 
shoqerise, date 18.08.2011, per zgjerimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transmetime televizive, prodhim emisionesh etj. Transmetime radio 
dhe prodhimie emisionesh radiofonike. Aktivitete arsimore, shkolle e mesme me kohe te 
pjesshme.import-eksport aparaturash televizive te mediave te cdo lloji, makineri e pajisje, 
mjate transporti, mallra dhe paisje elektronike te te gjitha llojeve, tregti me shumice e 
pakice te tyre, aktivitetin e perdorimit e te shperndarjes per qellimin e vete 
shoqerise.Projektim, realizim instalim, lidhje e administrim i mudneshme tekniko 
nderrmares te impjanteve, sistemimeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave 
per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike.Bar-restorante, hoteleri, turizem, 
sherbime fotokopje, shitje kancelarie e materialeve te konsumit ne lidhje me objektin e 
shoqerise.Tregti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, maredhenie publiku, 
konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje 
evenimentesh.Organizim koncertesh, manifestimesh, panairesh, festash.Te organizoje 
kurse formimi dhe specializimi.")          u be            ("Transmetime televizive, prodhim 
emisionesh etj. Transmetime radio dhe prodhimie emisionesh radiofonike. Aktivitete 
arsimore, shkolle e mesme me kohe te pjesshme.import-eksport aparaturash 
televizive te mediave te cdo lloji, makineri e pajisje, mjate transporti, mallra dhe 
paisje elektronike te te gjitha llojeve, tregti me shumice e pakice te tyre, aktivitetin e 
perdorimit e te shperndarjes per qellimin e vete shoqerise.Projektim, realizim 
instalim, lidhje e administrim i mudneshme tekniko nderrmares te impjanteve, 
sistemimeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave per prodhimin e 
sherbimeve informatike dhe telematike.Bar-restorante, hoteleri, turizem, sherbime 
fotokopje, shitje kancelarie e materialeve te konsumit ne lidhje me objektin e 
shoqerise.Tregti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, maredhenie publiku, 
konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje 
evenimentesh.Organizim koncertesh, manifestimesh, panairesh, festash.Te organizoje 
kurse formimi dhe specializimi.Cerdhe, Kopshte, Shkolle fillore, arsim i mesem dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444F2EE2-F127-4AE7-9EBE-5BB3A0CA4124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1A8FCD-9EF2-4985-8CF9-F004CA7F4F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81528B8A-4257-499F-8E12-FA6BBACF77E0
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arsim i larte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859495-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1083 Rep, Nr.302/1 Kol, date 
18.07.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 25% te aksioneve te kapitalit themeltar te 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Clirim Jusufi")         
eshte larguar ortaku:            ("Dalina Jusufi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.967.750,00")            u be              ("44.496.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("30.404.250,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33.372,00")            u be              ("44.496,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-955517-12-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem te shoqerise, date: 
20.11.2012,ne te cilin eshte vendosur:  Fillimi i procedurave ligjore per shendrrimin e 
shoqerise “TIRANA TV”sha nga shoqeriaksionare (sha) ne shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar (shpk).

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972321-01-13 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem te shoqerise, date: 
20.11.2012,ne te cilin eshte vendosur:  Fillimi i procedurave ligjore per shnderrimin e 
shoqerise “TIRANA TV”, nga shoqeri aksionare (sha), ne shoqeri me pergjegjesi te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDFE573-7708-4E3B-AE20-E869F719004E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8531F0-9033-4B76-AA97-1295E92F6063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5967F036-5536-4767-BF97-251611D86596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6959EE4F-95CD-4F5A-89B3-57ED70C79571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF514BA9-A41E-44DB-B4DE-1748EC47987E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0033B21-53D0-4C2F-89B1-2AC1BB8D2D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD2BC0B-EB1D-4EF0-8877-7A01A8E078FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FC2A25-FC44-4885-BE60-CA57B483015A
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kufizuar (shpk).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972450-01-13 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date: 20.11.2012,ne te cilin eshte 
vendosur:  Fillimi i procedurave ligjore per shnderrimin e shoqerise “TIRANA TV”, nga 
shoqeri aksionare (sha), ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (shpk).Ngarkohet drejtori i 
shoqerise qe te pergatise raportin e shnderrimit te shoqerise. Depozitimi i vendimit, date: 
03.12.2012,ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i Raportit te perfaqesuesit ligjor te 
shoqerise, per shnderrimin e shoqerise nga sha, ne shpk.2-Kapitali i shoqerise 44.496.000 
leke, i cili eshte i ndare ne 100 pjese me vlere nominale 444.960 leke. Te gjitha kuotat i 
perkasin Haxhi Jusufi.3- Administrator i shoqerise per nje afat 5-vjecar do te jete Z.Haxhi 
Jusufi. Depozitimi i raportit te administratorit te shoqerise, date 02.12.2012.Depozitimi i 
statutit te  ri te shoqerise. 
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "44.496,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "444.960,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "44.496.000,00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haxhi Jusufi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "44.496.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Haxhi Jusufi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhi Jusufi")                      Nga data "03/12/2012             
Ne daten "03/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Haxhi Jusufi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Adem Jusufi")         
eshte larguar anetari:            ("Besim Ckurti")         
eshte larguar anetari:            ("Ramazan Luga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA33E2FE-00A1-450F-B900-2D51C8CC42A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C178CFB5-C15E-4F09-AE1A-A6249108DE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB626860-9713-4261-8174-0D4B848CC1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A435139D-60F2-4C76-BD37-26E482C9209B
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Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503731-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020253-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150574-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160488-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419438F8-7361-4415-AA59-C8FD56C25CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70240F8-29D2-404A-8AFA-D27E6C12074E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0948AAFD-724E-47B7-8078-DA2F5E1E161C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51C1A5E-6073-463F-AE0D-E695F4553005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89B0123-B718-41CB-A826-F9447451A6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16813566-DB09-4D6F-9DFE-FB848E6733BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B09AA3-D89D-46AD-8C61-1D8F3717FACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED2AF82-6F4E-4089-B1C2-9C56390ED4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AA9051-D60E-4416-9804-D7A7C85BA81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B257767-D6AB-4611-BC79-2DF93C2EF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B257767-D6AB-4611-BC79-2DF93C2EF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F6C189-D60B-4290-811E-6988BDD53227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBFC48C-DBAD-4919-A966-BB440649E5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B9AFC-D248-4440-893F-A14A582ECA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88286B1-1066-4844-B2BF-1FF414416386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3887D77-7231-43A0-ABF0-78E5BD04D9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4044A98A-5447-4BD1-B187-DA013493CD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B004BAD8-970F-434E-AE57-F20FE02AFFC8
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Bilanci Kontabël

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763291-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777445-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-312223-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344308-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2017 ku 
eshte vendosur: - Te filloje procedurat per ndryshimin e kapitalit te shoqerise per vleren e 
nderteses  e cila nuk ka kaluar ne pronesi te shoqerise si dhe duke e zmadhuar me vleren e 
fitimeve dhe te rezervave te krijuara nga fitimet si dhe vleren e aktiveve te krijuara gjate 
viteve te kaluara, me kontributin e ortakut.– Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Lulash Pjeternikaj me Nr. License 109, date 21.12.2000 per hartimin e raportit per 
zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 22.06.2017. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2017  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDA069F-A651-413E-8636-FC6C1D439EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49D774A-D0D8-4B82-8C1A-11A9C032E2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFCDADD-BF83-4B05-A56E-85E9C800B7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE2A2C6-CE77-417F-A9B7-B14E87421173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1417442-9FDF-4CC0-8182-B3D21C6D6010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47C6F54-97E9-4686-9737-BF201F43CC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A67090-0585-401D-974A-183DEB552AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3DCF4E-11B3-435D-B256-E9FC5ECF2CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48138E74-30C5-4A33-9C00-EC694C04835A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F483AAAF-9A1F-4C0C-9260-23C262323AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C101438-DF73-4CF0-A45A-29E2F032851C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65291DEA-DEB6-44B5-B7B3-69130F0DE0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B82D42C-F9AD-4224-B090-725730CEAF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB140E3-43C1-4F16-BE0F-AFB6A5C49339
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Vlera e Kapitalit ishte            "44.496.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "444.960,00"          u be            "12.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.496.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Jusufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410962-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr. 644 Rep 
dhe 282/1 Kol date 27.07.2017 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortaku 
Haxhi Jusufi ne favor te shoqerise “3 DS & AF Entertainment”shpk.Vendimi i ortakut te 
vetem date 27.07.2017 per  miratimin e largimit te ortakut Haxhi Jusufi dhe administratorit 
z. Haxhi Jusufi dhe emerimi i administratorit z. Donald Shena per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Haxhi Jusufi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("3 DS & AF Entertainment")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"12.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donald Shena")                      Nga data 
"27/07/2017             Ne daten "27/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Haxhi Jusufi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446238-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BA7128-F740-41D3-9F7D-8C6AFFA817ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BA7128-F740-41D3-9F7D-8C6AFFA817ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BC0A34-6A24-4D76-A651-D3E6CE3F1B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D0D96F-122D-42E4-9A30-0A4406D533FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D0D96F-122D-42E4-9A30-0A4406D533FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8800EC5B-642C-4589-8523-91CD24F6A452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0CE9BA-A763-4703-A99E-FFE0CC6CA739
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Objekti ishte            ("Transmetime televizive, prodhim emisionesh etj. Transmetime radio 
dhe prodhimie emisionesh radiofonike. Aktivitete arsimore, shkolle e mesme me kohe te 
pjesshme.import-eksport aparaturash televizive te mediave te cdo lloji, makineri e pajisje, 
mjate transporti, mallra dhe paisje elektronike te te gjitha llojeve, tregti me shumice e 
pakice te tyre, aktivitetin e perdorimit e te shperndarjes per qellimin e vete 
shoqerise.Projektim, realizim instalim, lidhje e administrim i mudneshme tekniko 
nderrmares te impjanteve, sistemimeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave 
per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike.Bar-restorante, hoteleri, turizem, 
sherbime fotokopje, shitje kancelarie e materialeve te konsumit ne lidhje me objektin e 
shoqerise.Tregti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, maredhenie publiku, 
konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje 
evenimentesh.Organizim koncertesh, manifestimesh, panairesh, festash.Te organizoje 
kurse formimi dhe specializimi.Cerdhe, Kopshte, Shkolle fillore, arsim i mesem dhe arsim i 
larte.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e medias dhe televizionit. Transmetime 
ekskluzive audiovizive, prodhim programesh audiovizive dhe shitblerje te drejtash 
transmetimi, prodhim, transmetim dhe shitblerje spotesh publicitare, shitblerje 
aparaturash per prodhim dhe transmetim te programeve audiovizive")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537611-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 24.10.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.10.2017.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819888-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1283/2 Prot., date 15.11.2021, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, ku eshte urdheruar; Vendosja e masës 
së sekuestros  konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria “TIRANA  TV”  SHPK 
me NUIS (NIPT) K21602004F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF080C8B-01CD-4B71-8459-8537639E9A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1472A1-C264-4D67-BFDF-E9D156F141B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1472A1-C264-4D67-BFDF-E9D156F141B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001D66CE-BBC8-49EC-801F-6F94506C0748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB23E80D-43AC-4A9D-AE44-BBD8CB640F70
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Datë: 04/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


